30 scatole di guanti monouso in nitrile di taglia large; 

 n. 20 scatole di guanti monouso in nitrile di taglia media. 
Le caratteristiche tecniche della fornitura sono riportate nella scheda tecnica allegata. 

2. IMPORTO DELLA FORNITURA  

L’importo complessivo della fornitura è di € 321,75 (trecentoventuno/75)) IVA esclusa. L’importo inizialmente offerto 
pari ad € 325,00 (trecentoventicinque/00) è stato ridotto dell’1% per ottenere l’esonero della cauzione definitiva, come 
previsto al successivo punto 9. 

La società rinuncia espressamente a qualsivoglia indennizzo, ove questa Amministrazione, a suo insindacabile giudizio, 
dovesse ritenere opportuno non richiedere la fornitura ovvero la riduzione della stessa.